
Për një muaj në Haleb jetën e humbën 347 civilë
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Si pasojë e sulmeve ajrore të regjimit të Bashar Al-Asadit në Siri, në muajin prill në Haleb jetën
e kanë humbur 347 civilë, raporton Anadolu Agency (AA).

Qendra për Dokumentacion të Halep-it, njofton se në sulmet ajrore të regjimit në muajin prill në
Haleb mbetën të vrarë 347 civilë, 38 nga këto gra dhe 76 fëmijë. Gjithashtu u theksua se nga të
vdekurit 7 janë punonjës të shëndetësisë dhe 5 punonjës të mbrojtjes civile.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

